
SE.0121.1.2024.KS 

 

Zarządzenie Nr 122/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 09 grudnia 2024 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin organizacyjny Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                             

15 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy                                

w Nowym Duninowie zmienione zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów                       

z dnia 19 marca 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie, zarządzeniem Nr 71/2024 Wójta 

Gminy Nowy Duninów z dnia 22 lipca 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

                                                                                Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                                -//- 

                                                                                Karol Gutkowicz 

 

 


